REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL CAHUL

PECIIYBJIUKA MOJIIOBA
PAVOHHBII COBET KAXV.I

MD-3909, mun.Cahul, Piata Independentei, 2 MD-3909, myn.Kaxy, ITama Wnnenennenuei, 2
tel.(299) 2-49-88, fax.(299) 2-20-58 X% tel.(299) 2-49-88, fax.(299) 2-20-58
\
DECIZIE
mun. Cahul

Nr. 02/15-1V din 28 martie 2019

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare
din fondul de rezervi al Consiliului Raional Cahul

in conformitate cu art.12 din Legea nr.435-XVI din 28.12.2006 privind
descentralizarea administrativd, art.43 din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006
privind administratia publica locald, Legea privind finantele publice locale nr. 397-
XV din 16.10.2003, Regulamentul privind formarea i utilizarea fondului de
rezerva al raionului Cahul pentru anul 2019 aprobat de Consiliul Raional Cahul
prin Decizia nr. 06/05-IV din 06.12.2018 ,.Cu privire la aprobarea bugetului
raional Cahul pentru anul 2019 (in lectura a doua)”, Hotarirea Comisiei pentru
situatii exceptionale nr. 8 din 29 noiembrie 2018, Hotirirea nr.1 din 25 martie 2019
a Comisiei de examinare a cererilor de acordare a ajutorului financiar unic din
mijloacele fondului de rezerva al raionului Cahul, avizul Comisiei consultative
economie, reforme, buget, finante si relatii transfrontaliere, Consiliul Raional
Cahul

DECIDE:
1. Se alocd din fondul de rezervd al Consiliului Raional Cahul surse financiare
pentru:

executarea de urgentd a reparatiei casei de locuit avariate a cetiteanului din
[
executarea de urgentd a reparatiei casei de locuit avariate a cetiteanului din

tratament medical de urgen(Z [

tratament medical costisitor de urgentd in urma multiplelor interventii

tratament medical costisitor de urgents, ([ NN

investigatii si tratament medical costisitor de urgenta, ([ NNENRNENENGTNNGNEGEGEGEEE

rambursarea cheltuielilor ce au avut loc la instalarea si functionarea unui
filtru sanitar in s. Paicu, com. Zimesti, r. Cahul, in legatura cu depistarea la
07.09.2018 a pestei porcine africane — 20000 lei.



CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник

CRC.1-2013
Прямоугольник


2. Responsabilitatea pentru executarea modificarilor sus-indicate se pune in

sarcina Directiei generale finante m
3. Contabilul-sef al Aparatului presedintelui va finanta cheltuielile previzute la

pct. 1 al prezentei decizii, la prezentarea documentelor justificative, in
conformitate cu legislatia in vigoare.

4. Controlul indeplinirii prezentei decizii va fi exercitat de citre dl Ion
Groza, presedintele raionului Cahul, si de Comisia consultativd economie,
reforme, buget, finante si relatii transfrontaliere (presedinte dl Stefan Bratu).

7 Eugenia SARSAMAN

1 .1.’ 'ﬂ:
-
)

Consiliului Cornelia PREPELITA


CRC.1-2013
Прямоугольник


